contabilidade geral do Município; 

XII – DIVERSO 

CONTROLE DE GASTOS COM LOCAÇÃO DE VEÍCULOS E COMBUSTIVEL 

O controle de gastos com aluguel de  veículos fica a critério do  presidente, 
quando     em viagem a serviço da Câmara, com gastos até quadrimestre de 
R$ 8.800,00 (Oito mil e oitocentos reais) 

Foram gastos com combustível no quadrimestre R$ 12.430,76 (Doze mil, 
quatrocentos e trinta reais e setenta e seis centavos). 

PARECER GERAL  

Baseado nas considerações acima, essa Unidade de Controle Interno 
conclui que as atividades da Câmara Municipal de Dom Eliseu, estão em 
conformidade com as exigências legais. 

DOM ELISEU, 27 DE SETEMBRO DE 2016